2016年研究生学业奖学金申请简况表
年级：2014级博士或2015级博士 联系电话：
	姓    名
	
	学号：
	
	专   业
	

	学位类别
	理学/工学博士
	导  师
	
	研 究 室
	

	培 养
环 节
	课程平均分
	
	博士开题成绩
	分

	
	学位论文题目
	

	（上一年度获学业奖学金的申请材料不得重复使用）

	申报人在学期间以第一作者发表论文

	发表学术论文题名
	刊物名称
	发表时间
	影响因子
	刊物类别
/收录情况

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	发表论文统计情况
	影响因子和
	国际刊物
	国内刊物
	核心期刊
	SCI（EI）
收录篇数
	国际会议

	
	0
	0篇
	0篇
	0篇
	0篇
	0篇

	申报人在学期间担任的学生干部职务

	任职时间
	职务名称

	
	

	
	

	申报人在学期间获得荣誉

	获得时间
	荣誉名称

	
	

	
	

	申报人在学期间申请专利

	专利名称
	专利类型
	授权/受理时间
	作者排名

	
	
	
	

	科研成果情况自述（如：从事哪方面研究，做到哪种程度，取得哪些工作进展）：


	导师审核意见：                                                  签字：                 日期：


